
16.57

16.70

25.48

23.09

18.71 18.56

12.83

16.80

2.27

2.98

5.94

8.64

2.08

22.72

40.56

9.16

27.55

31.67

20.86

21.60

20.96

21.03

12.46

22.23

22.75

15.41

5.99

15.86

20.76

16.81

43.24

36.35

50.35

75.46

32.08

57.12

37.17

69.21

80.52

52.56

53.40

49.33

37.79

92.39
54.42

57.33

26.18

33.49

34.85

60.65

17.41

16.07

18.38

21.14

20.18

18.15

19.88

22.02

16.35

22.39

14.53

15.26

22.43

12.28

6.66

2.56

7.37

3.51

7.97

7.81

3.74

5.68

2.97

2.18

3.33

4.95

0.84

8.09

3.78

3.32

8.85

8.77

70.80

43.63

37.72

18.95

41.98

2.41

5.68

9.49

9.73

17.47

37.83

52.34

51.40

11.60

27.99

23.21

30.18

50.28

55.28

57.23
65.54

59.79

26.56

36.18

52.63

7.24

1.34
2.37

1.30

2.95

1.91

1.30

14.27

30.40

1.131.20

1.32

2.17
1.86

1.71

0.52

0.32

1.46

14.28

22.75

42.79

4.51

17.85

2.89

2.47

1.32

1.88

1.27

2.39

0.95

2.19

1.74

3.49

2.59

0.46

3.17

6.58

8.37

14.23

9.09

12.40

16.54

13.16

27.89

19.62

15.15

14.94

16.48

14.38

17.15

12.39

21.92

12.60

15.24

14.57

7.49

12.50

13.80

12.73

4.64

5.61

6.81

3.94
5.49

5.30

7.51
6.71

10.77

2.77

2.34

2.26
1.11

1.56

1.69

2.36

1.99

3.21

1.83

2.32

3.80

7.44

1.62

1.75

1.71

2.88

0.73

1.18

0.32

0.28

1.48

2.28

0.78
2.43

2.35

5.20

6.72

0.02

0.54

0.84

0.29

1.47

0.49

2.66

2.26

4.36

7.97

7.93

5.53

9.47

1.83

8.21

24.81

13.70

14.32

23.32

20.88

23.92

10.89

24.30

25.42

18.65

23.12

33.13
27.34

19.5617.45

14.27

22.42

19.60

10.32

9.78

9.94

27.94

27.70

31.75

26.93

22.24

20.76

21.52

21.36

26.70

6.40

4.72

6.00

6.08

7.54 5.94

6.27

6.22

6.41

6.52

6.51
7.36

6.93

6.44

6.94

6.69

7.53

7.52

7.75

1.57

2.55
5.64

0.74
0.40

6.96

1.06

1.06

0.50

18.92

1.27

1.16

4.52

17.72

4.82 6.86

3.79

8.69

4.97

11.28

15.71 19.53

10.19

9.29

8.17

11.97

9.20

5.94

9.73

8.92

7.25

8.76

9.71

5.20

4.71 6.02

5.40

3.67

2.11

4.73

3.09

2.093.34

2.26

4.45

4.40

5.74

7.11

21.98

16.79

20.59

15.66

17.33

12.60

13.77

17.63

16.98

16.81

16.05

13.33

8.56

18.65

39.33

37.78

13.52

10.62

11.65

7.85

7.70

7.23

11.90

7.64

7.83

14.91

9.03
13.62

17.30

11.98

6.94

7.75 7.56 6.93

8.53

8.4010.13

8.55

12.07

11.20

10.73

7.62

9.98

10.61
7.87

8.53

17.37

8.70

7.30

7.28

8.56

8.2414.65

11.31

12.90

14.31

13.34

14.87

13.93

14.49

14.02

13.35

12.40

15.86

13.21

16.77

18.42

17.64

17.22

15.93

15.59

9.13

14.47

10.45

22.69

19.87

19.17

16.61

13.45

12.94

15.69

6.35

0.44

0.37

0.41

0.76

1.39

0.53

1.71

2.79

3.42

1.49
1.99

1.43

0.59

1.17

1.28

0.580.62
0.18

1.72

1.20

5.74

0.79

10.87

0.690.56

2.10

0.315.28

1.64

1.39 0.12

3.60

6.86

8.37

1.27

4.20

3.95

1.09

1.30

0.19

3.79

0.81

0.43

2.39

0.71

0.56
5.42

0.49

0.66

1.68

0.55

0.91
0.84

0.61

0.66

2.98
0.52

0.95
0.92

30.84

33.58

32.67
38.28

31.39

25.13

24.75

24.05

1.48

12.07
11.81

20.57

22.58

12.27

23.52

27.41

15.99

6.51

7.80

7.74

3.87

3.18

5.51

25.41

24.35

26.03

10.19

14.03

3.51

1.51

1.47

1.90

1.28

1.51

1.80

1.93

1.87

1.46

4.93

1.51

2.97
2.93

1.86

1.72

3.89

1.27

2.91

3.43

0.70

1.29

0.99

1.71

2.26

0.08
1.03

1.98

2.02 2.66

2.112.23

2.23

2.21
1.83

2.03 1.95

1.17

1.03
1.05

2.04

4.70

1.15

12.03

9.26

12.69

10.56

20.10

19.60

9.51

9.93

10.57

19.52
26.55

24.70

11.66

2.30

1.90

1.93

2.51

21.26

4.95
6.18

3.67

1.50

51.47 75.57

21.89

20.86

20.28

19.54

20.89

23.43

17.41

13.71

13.21

20.58

20.18

18.84

16.03

18.22

19.86

24.6631.92

14.44

15.62

14.09

15.65

15.13

16.54

13.73

14.77

14.76

13.43

13.82

18.96

17.20

17.60

25.59

24.84

24.61

25.69

25.86

25.97

26.23

28.67
33.24

33.26
36.60

47.44

57.40 64.14

71.0474.77

79.46

73.34

74.26

88.28

93.43

91.39
88.50

92.88

96.42

97.45

94.08

90.88

80.08

59.59

51.76

37.87

73.53

62.21
51.13

38.62

21.70

55.43

77.69

72.11

70.06

52.04

39.72

37.56

37.57 42.26

48.79

16.38

25.33
25.56 23.33

21.92

18.23

19.91

19.30
19.73

19.83

19.71

18.40

17.97

19.8919.09

18.98

17.09

16.83

15.18

18.36

16.07

15.60

17.59

24.9624.6826.09

30.74

18.60

19.07

15.03

8.46

8.94

9.31
9.47

11.12

11.58

10.27

7.13

2.81

4.16 4.16

5.63

5.00

4.76

7.43

8.01

7.91

8.08
8.15

9.40

9.21

10.16

10.82

7.74

9.17

9.72

7.72

3.10

3.55

4.53

3.74

5.30

7.84

8.33

10.40

8.16

4.34

15.49

4.91

5.51

15.15

17.4713.57

11.04

10.8310.09

10.80

8.47

7.49

11.91
8.98

5.66

2.67

0.70

4.12

3.39

6.21

8.18

13.43

4.90

2.86

5.57

6.80

7.49

9.62

10.49

10.47

9.05

12.53

11.73

9.24
13.57

16.23

13.30

16.67

22.42
25.06

24.13

16.61

2.91

2.54

2.66

2.91

2.65

2.73

7.34

7.51

2.75

2.74

2.62
2.98

2.58

2.75

60.24

50.83
43.91

38.53

36.04

20.15

12.27
10.74

10.19

2.62
3.96

8.83

8.77

8.28

8.90

8.85 0.90

0.90

2.63

2.83

5.2811.15

16.41

22.39

24.58

17.17

10.94

3.80

2.49

2.23

2.98
3.013.85 1.10 1.71

1.83

1.83

2.85

2.26
2.33

2.45

2.38

1.95

4.16

7.82

7.82

6.41

3.26
7.34

6.51

6.32

11.14

11.24

6.26

6.62

8.73 9.16

8.99

14.15

15.88

15.94

9.18
11.52

12.33

12.38
12.40

13.23
13.99

14.62

15.09 14.90

15.12

29.98

26.15

15.19

16.71

12.97

16.38

18.52

25.83

25.95

17.11

16.34

15.48

14.10

13.73

14.45

15.08

13.37

14.80

15.43

19.89
21.42

25.80

24.41

22.90

13.66

14.55

15.72

15.65

23.27

7.59

5.55

5.10

4.47

3.55

14.55

13.80

5.84

7.14 6.39

6.90

10.81

13.66

14.11

13.95

12.77

11.85

9.30 7.43

10.18

11.34

11.68

12.15

11.86

3.36 6.67

4.26

4.23

3.492.61

7.55

8.75

6.07

6.91

6.82

6.57

5.74

5.30

5.65

5.64

4.56

7.41

5.51

7.66

6.76

6.13

3.91

3.31

2.23

3.13

2.52

2.17
2.12

2.02

2.47

4.05

3.24

1.80

1.71

2.07

1.76

1.80

1.67

2.34

2.38
2.15

2.24

2.05

7.77

5.73

3.08

2.77

4.26

2.18

3.48

1.80

2.45

1.11

1.37

1.35

2.69

1.47

1.28

1.99

1.92

4.05

1.64

1.35

1.19

1.53

1.75

2.62

2.56

1.96

7.98

18.05

18.49

5.84

3.23

9.97

0.79
0.83

1.98
5.23

5.61

3.22

1.74

1.88
1.83

7.58

2.51

2.366.90
2.74

3.00

3.28

4.50

3.04

3.75

2.06

9.03 8.66

2.17

2.35
4.33

4.82

3.98

3.79

8.67

8.24

4.51

5.49

3.88

3.07

8.92
8.55

8.15

6.93

3.65

3.71

1.95

1.98

3.87

1.93

2.30

2.67 3.19

7.72

3.59

4.80

7.82

8.90

6.54

5.34

4.16

3.50

4.60

4.74

3.52

5.14

5.35
7.62

3.34

6.72

6.11

8.99 8.77

7.11

5.89

6.56

4.68

4.05

4.75
4.32

8.45

3.73

4.69

5.11

9.89

5.47

8.46

16.21

21.19

21.90

18.93

22.32

22.42

22.28

22.80

25.82

27.86

23.65

30.77

30.09
29.43

18.98

14.94

13.72

17.82

15.69

15.96

16.43

21.47

20.84

21.22

32.33

24.92

24.41

22.52

18.14

19.11

24.67

25.53

8.90

10.10

6.15
6.03

13.70

11.67

8.50

17.44

8.50

9.06

17.27

8.42

7.96

9.12

8.19

9.97

21.60

20.25

14.95

20.61

15.13

12.85

6.42
2.63

4.35

3.56

3.58
2.47

6.62

7.85

7.99

8.07

10.21

9.82
9.54

8.69

8.97

6.48

8.69

8.86

8.22

7.30

10.74

9.24

11.37

11.10

10.16

2.77

2.42

5.89

4.11

5.86

3.79

0.85

1.17

4.141.37

3.02

3.26 3.37
3.74

7.63

4.11

3.55

1.10

5.05

6.07

17.67

12.52

10.44

6.22

6.50
12.35

5.05

9.85

7.30
7.36

5.46
6.47

8.12

7.28 10.77

11.59

10.80

9.60

9.94

11.05

9.97
5.18

5.07

8.69

6.22
6.17

5.89

9.51

9.11

10.41
8.76

7.8611.74

6.92

8.40

8.94

10.56

11.26

14.36

10.90

14.63

13.24

10.30

12.77
14.79

11.0011.65

14.04

9.19 9.94

10.26
15.62

11.56 11.25

14.89
11.43

10.23

11.07

10.32

10.12

10.029.76

10.07 9.80

9.27
8.06

6.53 8.27
7.93

4.16

6.29

10.90

9.68

12.97

7.15

7.10 7.22

6.94

6.46

6.23
6.526.55

5.73

3.20

5.58

5.46

5.87

2.483.40

3.36

3.50

3.45

5.88

8.59

8.98

7.02

6.56

6.17

5.85

5.34

4.58

14.30

12.6614.31

16.79

16.54

13.77

15.65

14.44

17.36 17.62

17.34

17.82

15.2617.1917.26

17.65

16.33

14.23
18.23

15.58

15.36

15.6317.67

16.87

13.09

14.91

8.50

4.793.32

13.60

16.27

12.52

14.7715.33
19.44

18.10

15.88

14.65

12.88

16.29 16.44

17.90

16.31

16.79

15.66

18.97
14.7017.23

17.60

16.80

19.42

17.17

18.32 15.99 15.22

15.6315.11

13.77

18.44

13.94

13.39

15.84

12.46

5.50

2.89

8.97

20.64

18.93

18.44

26.00

25.63
34.21

9.67

13.42

9.89

25.6118.85

19.94

21.26
25.00

24.42
13.76

13.75

7.54

8.64

8.49
23.37

14.28
13.17

13.07

10.25 10.94

12.58

12.1212.03

10.81

11.5110.85
8.91

8.88

8.76

14.53

13.08

12.71

12.68
13.40

11.60

11.07

11.01

13.40

11.03

9.63

10.42

10.39

9.92
9.99

11.12 10.93

9.78

13.24
9.94

9.20

9.24

9.40

9.11

9.42

8.38

9.57

9.17

9.45

7.70

7.91

9.07

11.45

11.03

11.27

10.35

10.93

10.91

11.20

10.94

10.59

9.52

9.22

11.25

10.83

10.46

10.48

12.31

12.15

12.23

12.16

12.12

12.16

11.90

12.35

10.96

12.53 11.58

11.93
11.04

10.64

11.74

11.29

7.54
10.31

14.51

13.07

16.67

17.85

15.77
14.80

12.74

11.99

13.78

12.77

12.27

12.05

12.32

12.80

12.55

12.91

13.60

14.18

14.39

13.68
14.27

14.49

14.76

23.14

19.36

15.97

13.58

13.15

19.89

14.09

6.58

10.15

19.28

18.87

15.60

15.55

4.71

7.31

5.71

5.14

3.77

2.52

0.47

1.491.76

2.16

1.81

0.99

1.90

1.76

0.36

0.29

0.07

1.65

3.784.61

5.12

4.18

1.70

2.964.07

1.82

3.58

1.23

1.12

1.12
1.38

1.12

1.35

1.541.54

1.54

1.54

1.54

1.54

1.97

1.58

1.33

5.93

5.371.92

2.01 5.29 5.02
4.45

33.97

30.17

33.8433.88

28.64

25.92

4.61

28.07

2.34

3.94

4.20

1.99

2.90

34.38

25.37

28.87

29.97 27.87

31.51

27.50

32.0839.20

36.51

32.69

26.92

24.79

28.17

22.55

21.92

16.92

15.11

13.96

23.94

18.42

12.35

10.06
12.43

13.72

19.66

20.92
23.00

29.81

15.56

21.18

27.97

27.02

29.09

19.11

27.01

31.01

32.26

5.45 5.07

5.19

4.61

6.28

5.03

4.35

4.05

2.09

1.79

1.87

2.71

6.05

1.96

2.37

3.37

4.32

2.59

2.06

6.43

8.43

9.27

10.91

11.76

11.58

11.91
13.71

19.61

16.28

20.09

17.21

26.44

19.15

15.93

15.35

12.47

18.03

14.05

12.23

11.35

23.80

23.58

23.81

26.58

23.68

12.60

13.55

9.94

10.39

9.68

8.46

8.88

10.15

9.76

6.91

1.82

4.16

1.67

2.32

2.82

2.48

3.67
3.39

3.63

3.43

3.90

3.00

2.66

2.83

2.75

3.92

3.87

3.18

6.03

7.23
9.63

5.55

2.39

5.38

14.42 12.58

10.36

7.18

3.23
3.22

2.59

3.44

4.09

6.39

6.22

6.67

5.44
6.78

7.92

4.91

2.41

4.20

5.01

3.46

2.95

4.14

6.35

28.57

1.79

2.56

3.26

2.45

2.12

2.29

2.25

2.87

1.50

1.431.40

1.47 1.37

1.39

2.66 3.39

4.49

4.15

3.12

3.21
1.71

3.12

1.601.82

1.48

1.88

3.64

1.08

1.51

2.08

1.72

1.67

1.53

1.89

1.64

1.69

3.94

3.11

2.00

8.07

5.43
4.56

1.04

1.81

1.02

0.93

0.99

1.26

1.65
5.09

2.28 2.59 1.77

1.071.09

1.22

2.59

1.24

1.36

2.26
3.73

2.62

2.98

1.64

1.58

1.89

1.53

1.80

2.04

5.03

3.36

3.02

2.48

2.36

2.27

2.83

1.95

2.37

1.87

1.87

1.84

2.76

1.90

1.94

1.75 1.73

1.53

1.63

1.50

1.71

2.01

1.72

2.18

3.18

3.664.78

4.44

4.80

1.45

1.76

1.47

1.33

1.26
1.69

1.75

1.54

1.35

2.46
2.91

4.12

4.23

4.78

4.22

5.05

4.75

3.03

1.79
1.56

7.31

10.83

8.96

4.23

4.64

2.89

2.35

1.80

6.05

5.37

5.58

6.35

8.24
5.56

5.11

4.17

4.75

1.41

2.11

3.53

7.0111.11

13.57

13.94

3.71

2.28

1.07

1.61

1.74

5.00

4.26

4.26
4.13

3.97

3.40

5.05

4.18

3.80

3.97 4.19

3.49

1.12

1.48

1.41
1.47

1.89

1.95

1.95

1.77

1.84 1.53

1.52

1.61

1.85
1.69

7.30

8.49

1.68

2.03
2.07

2.19 1.58
2.27

1.95

1.98

1.99

1.54

1.52

0.97

1.57

2.15

1.88

1.50

1.75

1.28

1.43

2.12

2.36

2.36

1.99
1.44

2.24

1.41

2.24 2.31

1.17

1.19
1.25

1.25

1.26

1.46

2.27

2.34 2.36

2.292.30

1.85

2.25

2.20

2.03

2.20

2.02

1.351.071.32

1.64

0.95

1.56
1.88

1.53
1.42

1.41

1.77

1.72

1.971.64

2.17

1.96

2.23

2.78

1.48

1.67

2.33
2.42

2.48

2.34

2.41

2.25

2.28

1.88

6.18

7.88

3.55

1.29

1.10

-4.991.332.89

6.35

1.58
1.33

1.38

1.26

2.15

1.65

5.18

5.41

7.15

7.43

5.50

6.72

5.49

8.20

10.43

10.98

8.81
11.30

6.19

3.00

5.22
4.36

4.21

4.60

6.78

17.17

20.08

14.98

16.67
14.20

7.39

15.56

13.68

20.73

15.69

16.74

18.65

21.09

5.97

7.70

6.16

11.48
1.50

2.36

8.10

8.24

8.74

1.76

8.62
2.31

7.77

14.06

18.89

9.94

24.80

16.63

7.90

11.12

13.24

13.13

40.33

9.06

9.66

9.18

5.98

7.85

7.04

10.61

13.97

10.30

14.57

8.07

8.37

7.53

9.26

8.52

8.44

9.29

8.57

11.03

6.24

9.3711.56

14.19

10.26

10.14

14.42

6.53

12.28

9.73

96.82

93.08

104.12

102.68

103.12

100.28

99.12

95.04

98.07 98.77

98.82

42.00 99.76

42.94

57.81

22.88

14.92

15.90

46.28

28.60

20.31

59.13

84.00

80.00 17.81

17.09

29.01

63.03

62.75

70.87

77.08

46.95

96.00102.14

78.98

49.53

32.88

62.27

12.41

15.02

3.14

3.95

7.09

7.42

28.12

32.12

34.92

35.10

36.79

25.35

16.91

34.83

6.99

44.92

0.68

0.22

81.73

97.14

97.08

108.42

106.61

94.62

104.34 108.90

102.41 96.47

105.20

29.72

82.68

48.22

79.84

50.60
84.93 86.85

47.79

96.50
99.39

99.33

106.15

85.12

76.15

72.21

30.83

26.96

46.26
51.31

36.81

37.68

38.96

42.99

35.12

54.41

54.80

59.22

46.63

26.62

54.45

53.32

42.92

52.82
60.53

57.02

51.03

55.16

37.70

41.11

24.42

23.56

44.66

50.71

50.84

26.75

36.57

43.47

90.88

76.82

82.69

96.59

53.02

83.0862.16

72.62

100.56

87.26

48.56

74.12

68.99

50.96

16.98

36.84

34.20

22.70

31.12

26.48

47.06

32.84

25.14

53.12

50.40

28.90

34.24

59.04

71.18

42.88

34.56

47.86
73.22

28.26

16.73

27.50

4.40

12.86
6.48

3.44

15.30

14.20

31.62

22.95

7.54

9.62

32.62

21.56

40.43

44.57
24.80

30.33

43.53

17.23

3.20

9.29

13.44
18.79

17.08

43.33

21.28

22.10

22.92

0.76

6.21

8.79

22.61

5.01

0.77

25.92

0.58
0.70

0.10

0.53

0.60

0.16 0.55

0.22

2.02

22.75

3.83

4.51

4.14

22.58

3.663.68

7.87

5.67

6.79

1.38
6.22

6.90

4.51

7.03

5.49 4.89

1.60
2.88

4.34

3.72

4.34

7.92

4.80

9.05

8.41

8.27

7.39

20.89

16.60

13.15 21.83

53.55

27.44

5.27

16.33

11.75

9.879.59

10.38

8.44
6.71

8.44

7.95

10.80
4.28

4.07

5.50

16.29

4.80

3.24

10.68

23.88

26.89

38.49

15.01

12.57

24.25

28.87

22.07

15.13

14.63

9.72

10.54

0.49

2.71

4.98

3.57

5.12

6.73

13.37

6.17

4.70

3.22

1.71

3.60

2.38

3.29

2.23 2.81

2.14

2.03

2.45

13.52

8.31

10.978.356.76

2.36

3.40
1.92

2.21

1.45
3.21

7.24

10.96

30.36

19.59
14.23

16.19

20.21

28.80

9.02

34.41

24.55

19.01

16.09

17.50

7.01
6.72

7.50

4.36

0.28 0.99
1.71

6.64

24.14

4.49

3.50

24.36

1.08

2.88

4.60

6.34

5.24

12.75

17.15
9.81

6.95

13.40

31.89

20.61

12.99

13.11

30.27

35.16

25.41

17.37

12.75

26.01

46.65

0.96
2.91

9.00

5.76
5.07

-0.25

0.08

0.14

0.38

0.38

1.19

2.77

1.00

0.08
0.44

0.34

0.01

0.40
0.04

0.88 1.27 0.20

0.43

0.43

0.10

0.95

1.01

0.10

0.23

0.08

0.31

0.34

0.77
1.13

0.65
0.05

0.20

0.41

0.44

0.59

0.53

0.29

0.35

0.47

0.35

0.05

0.68

0.92

0.29

0.57
0.48

0.35

0.29

0.17

-0.01

0.50

-0.10

0.64

0.22

0.40

0.32

0.32

0.40

0.62
0.26

0.82

0.14

0.14

0.26

0.12

0.68

0.02
0.76

2.74

0.46

1.29 1.20

1.04

0.94

3.64

0.40

1.07

0.74 0.59

0.62

1.06

1.10

1.02

0.20

1.25

0.29

0.35

0.86

0.83

0.30

0.75

0.54

0.77

0.78

0.64

1.08

0.18

1.28

1.30

1.53

0.47
1.23

1.06

1.20

1.33

1.47

1.22

1.76

1.71 1.53

1.49

1.51

0.91

1.19

1.57

1.08

1.60

1.21

1.33

1.26

1.29
1.05

0.93 0.95

1.04

4.27

2.64

2.62

2.59

2.16

2.77

2.64

2.59

4.68

1.69

1.97

1.76

1.79

2.04

1.47

1.55

1.33

1.62

1.85

1.91

1.92

1.58 1.26

16.66

2.64

1.59

1.27 2.62

2.37

2.53
2.42

2.24

2.52

2.23

2.34

0.41

2.452.90

1.23

2.65

2.18

1.39

16.99

11.93
47.41

0.25

18.66

18.97
36.63

52.75

56.01

44.59

3.63

3.20

2.85 2.47

3.41

3.32

0.94

2.66

2.65

2.86

11.70

20.75

19.50

20.16

14.57

29.65

33.11

67.68

50.17

38.27

74.84

46.91

51.28

68.84

50.27

70.15

40.94

40.55

1.93

54.19

4.47

5.24

3.86

3.75

4.86

4.11

11.54

9.71

9.80

4.99

15.43

15.36 18.69

19.04
21.78

11.70

33.65
33.00

7.52

32.30

1.61

5.92

4.80

5.62
13.60

6.79

9.10

4.99

6.75

15.23

45.63

50.78

40.53

35.61

31.51

24.97

19.44

13.42

11.32

12.20

13.11

14.01

19.46

19.39

12.39

9.82

7.62

11.50

6.49

7.51

10.70

8.96

13.02

14.84

8.23

17.22

16.83

16.37

19.30

19.20

19.82

23.40

22.84 21.19

22.69

12.77

9.63

19.50

23.69

25.61

10.69

5.35

3.90

4.48

5.82

10.68

7.22

10.66 9.22

8.22

11.18

8.42

18.49

12.10

1.57 1.55

7.16

4.68

2.23

10.94

0.66

0.68

1.08

0.64

0.75

0.81

1.25

1.38

1.04

0.91

0.73

0.99

11.24

1.20
1.34

0.11
0.04

0.59

0.27

0.06
0.14

0.02

0.54

0.58

0.85

0.53

0.34 0.06
0.10

0.72

0.39

0.35

0.29
0.13

0.22

0.24

0.64

0.14

0.16

0.16

0.20

0.16

0.02

0.26

0.10

0.22

0.54

3.14

0.16

0.06

0.22

0.54

7.17

7.72

5.19

7.93

9.82

8.43

8.90

8.69

9.05

7.27

6.80

7.09

106.48

96.90

104.20

15.72

68.38
56.44

68.56

64.03
83.6692.91

5.78

3.85

8.39

1.73

0.76

81.30

79.11

45.0752.74

12.7026.84

24.79

35.29

31.60

48.57

10.84

2.07

0.65

2.83

4.55

2.83

3.08

4.087.20

2.74

3.96

36.58

4.89

36.72

30.88

5.81

9.62

9.14

10.84

12.10

9.63

7.35

7.19

7.04

2.75

2.14

10.57

2.09

2.52

2.05

7.14

2.89

5.06

10.24

12.72 14.20
13.56

17.27 26.52

15.67
19.16

17.24

4.32

3.88
17.33

0.93

0.62

1.06
0.54

0.90

0.50

0.97

2.50

4.18

1.45

1.22

8.83

4.93
2.17

4.72

2.39

2.12

2.32

17.72

2.65

3.96

2.82

3.40

4.29

17.29

38.65

3.39

3.38

3.68

6.97

10.71

11.52

18.67

23.82

25.34

22.08

10.35

5.91

8.43

13.93

3.243.50

7.98

12.20

4.37

8.55

1.12

1.09

3.18

3.92

0.64

0.93

0.53

0.71

5.19

5.35

72.23

31.74

8.12

6.34

8.83

5.43

8.38

5.06 1.47 1.30

2.05 0.80
0.75

14.28

12.88

11.48

2.45
1.88

1.28

12.55 14.41

44.35

91.30
36.16

45.73

30.53

13.00

50

50

25

L

C
A

U
T

NEHCE

IM

C
A

22.83
19.92

24.37

29.25
20.13

19.49

10.37

43.82

15.05 7.96

21.85 13.69

14.29

15.86

10.55

11.22 7.97
8.07

5.35

8.01

9.13

8.23

9.28

12.01

11.5213.84

13.88

17.84

17.77

20.42

30.54
29.64

23.02

19.24

32.45

10.11

8.63

62.79

44.80

36.61

39.04

34.61
23.58

32.44

36.64

37.27 19.86

38.92

45.14

46.15

50.17

52.24

44.19

42.49

57.76

55.03

51.78

41.19

24.44

46.8222.51

U C O LL B UDELLO
STATO

   O
LBIA     -     G

O
LFO

 ARANCI

PUNTA ASPRA

56.19

Punta is Taulas

Cala Cocciani

Scalo delle Draghe

Isola Manna

Isola di Mezzo

Riu

Cabu

Abbas

San Nicola
Canale

Pozzo Sacro
Sa Testa

VIA

COREA

50

50

25 50

75

75

25

25

25

25

25

25

25

B O L L O R
O

C O C C I A N I

T
A

N
C

A
T

I L
I B

A S

A

P O L T U Q U A L T U

VIA

Km 59

VIA 
LID

O D
EL S

OLE

O
L C

O

PAU L A BRUC I AT A

PARCO PAESAGISTICO
E NATURALISTICO

T E S T A

O R O

Punta Ginepro

Scogli di mezzocammino

Cala Saccaia

F O C I D E L F I U M E P A D ROG I A N U S

Fium
e

Pad
rog

ian
us

Fi
um

e
Pa

dr
og

ian
us

Moriscu

Lido del Sole

AEROPORTO DI OLBIA
"COSTA SMERALDA"

C. Tavaria

C. Su Lizzu

C. Bacciu

Casa CantonieraHotel Savoia

St.zo Pilleri

25

25

50

75

75

100

25

50

25

50

25

25

75

50

25

25

25

7.64

VIALE

ISOLA

BIANCA

PORTO DI OLBIA

PADROGIANUS

St.zo Dorati

Stazione Marittima

C. Gibuti

STRADA

STATALE

O
RIENTALE

SARDA

N. 125

S.P. N. 82

VIA

LOIRI

STR
ADA

STA
TA

LE

N. 1
99

STRADA

STATALE

N. 199

STRADA

STATALE

N. 125

STRADA

STATALE

N. 125

ORIENTALE

SARDA

S.
S.

 N
.1

25

ISOLA BIANCA

VIALE

Isola Gabbia

S P L

TORRA

G

A
C

N
U

I

ZL

S

T
A

N
C

A
L

I
S

S
I

A

Km 315

Km 313

Km 313

Pa d
r o

g
i a

n
u

s

iu
m

e
F

Isola Bianca

Porto Romano

Olbia

PORTO DI OLBIA

I. Leporeddu

I. del Cavallo

FO C I D E L
F I U M E P A D ROG I A N U S

O
N

C
E D D A

P

A

D

R

O

G
I

A N U S

M. CHIDADE

MONTE TABOR

M. SA SERRA

M. LUDU DE CHELVU

44.75

71.55

OSPEDALE S.RAFFAELE

via Brunelleschi, 27 Oristano
tel/fax 0783 71315

COMUNE DI OLBIA                   PROVINCIA DI SASSARI

elaborato

Pg_01
cod. committente Commessa verificato

file:scala: 1:10.000

approvato

Visti per approvazione:

postmaster@porcusechi.it

www.porcusechi.it
Studio Tecnico Associato degli ingegneri Porcu-Sechi

Sistema di gestione per la Qualità certificato UNI EN ISO 9001
via Brunelleschi n° 27 - 09170 Oristano TEL./FAX 0783/71315

PROGETTO

S N O 1 2 7 2 1

COROGRAFIA

Aerofoto.dwg

QUADRO CONOSCITIVO

Il Progettista: ing. Gianni Porcu

Consulenti: dr. geol. Fausto Alessandro Pani
dr. geol. Roberta Maria Sanna
dr. nat. Francesco Lecis

Committente:  SNO Service srl

Rev. 17Data: 24/01/2024

Realizzazione delle vasche di colmata nella 
costa nord del Porto di Olbia – ex stabilimento 

Palmera – e loro completamento e allestimento 
per ospitare cantieristica navale da diporto


		2024-02-05T09:08:50+0100
	Fausto Alessandro Pani


		2024-02-05T09:49:31+0000
	LECIS FRANCESCO


		2024-02-06T16:28:33+0100
	PORCU GIANNI




